

Ukeplan 3. trinn uke 25







Mål for uken:

Vi repeterer temaer vi har jobbet med gjennom året 😊



Uke 25 (17.06 - 21.06)

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Lesekvart</p> <p>Skolemiljø</p> <p>Vi rydder klasserommene og garderoben</p>  <p>Utelek</p> <hr/> <p>Husk sommeravslutning kl. 17.00!</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Stasjoner Repetisjon</p>  <p>CARF Løp rundt Lynghaugvannet</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Vi leker kafè</p>  <p>Mitt valg Vi koser oss med lek og moro!</p>	<p>Tur til Stoltzen</p>  <p>Husk klær etter været, en god matpakke og drikke!</p>	<p>Felles sommerlunsj</p> <p><i>God sommer</i></p>
Skoleslutt kl. 14.00	Skoleslutt kl. 13.00			Skoleslutt 12.45
Informasjon om lekser				
<p>Øveord</p> <p>Sommerferie Bade Sol Varme</p>	Leksefri!			

Ukeplan 3. trinn uke 25



Informasjon til hjemmet:

Da var vi kommet til den siste uken i 3.trinn. Vi voksne på trinnet har hatt et fint skoleår sammen med den flotte gjengen vår, som bare blir eldre, og mer reflekterte. Det er utrolig kjekt å følge dem. Neste skoleår fortsetter Bodil som kontaktlærer for 4B og Inga fortsetter som kontaktlærer for 4A. Vi er veldig glade og takknemlige som får lov til å følge elevene nok et skoleår, og gleder oss til fortsettelsen og det gode samarbeidet med dere foresatte



Felles sommerlunsj siste skoledag

Siste skoledag før sommeren ønsker vi en fin avslutning med felles sommerlunsj. Vi stiller med rundstykker, og ønsker at elevene tar med seg pålegg. Guttene kan ta med et pålegg (eggerøre, smør, skinke, ost, salami osv.) hver, jentene i 3B kan ta med juice og jentene i 3A kan ta med frukt/grønnsaker. Vi ønsker *ikke* at elevene tar med seg snop denne dagen. Snakk gjerne sammen om hvem som tar med hva (av pålegg).

Tur til Stoltzekleiven

Vi prøver lykken på nytt! Om været er ok blir det tur til Stoltzekleiven på torsdag. Igjen har vi veldig lyst til å ha med foreldre dersom noen ønsker det. Vi møter på skolen til vanlig tid. Elevene må ha på seg klær etter været, og ha med seg god matpakke og rikelig med drikke. Vi gleder oss 🍷

CARF-løp

Tirsdag 11.06 arrangeres CARF-løp for Løvås skole. Alle skolens elever løper for inntekt til organisasjonen CARF (Children at risk foundation). Elevene får selv i oppgave å finne sponsorer (foreldre, besteforeldre, tanter, onkler osv.) som kan betale for hver runde eleven klarer å løpe (Eks. 5 kr pr. runde). **NB: Det er helt frivillig å delta som sponsor.** Elevene har fått med seg et skjema hjem som kan fylles ut, i tillegg til et infoskriv.

Sommeravslutning på mandag

Husk sommeravslutning på mandag kl. 17.00. Avslutningen er i klasserommene på skolen, se infoskriv i Vigilo.

God sommer

Hilsen Bodil og Inga

Alle meldinger om fravær og andre henvendelser sendes og registreres Vigilo. Elevfravær må registreres hver dag og senest innen kl. 08.15. Henvendelser etter dette besvares etter undervisning.